

Odpis

Uchwała Nr LI/417/10 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 26 marca 2010r.

w sprawie: wniesienia aportu do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Obornikach Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 08 marca 1990r. – o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje:

§1.

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Obornikach Sp. z o.o. poprzez wniesienie jako wkładu niepieniężnego (aport) nieruchomości zabudowanej budynkiem stacji uzdatniania wody położonej w Obornikach przy ul. Staszica o wartości całkowitej **3.934.700,00 zł** (słownie: trzy miliony dziewięćset trzydzieści cztery tysiące siedemset złotych).
2. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Obornikach Sp. z o.o. poprzez wniesienie jako wkładu niepieniężnego (aport) projektów technicznych o wartości całkowitej **469.090,15 zł** (słownie: czterysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt złotych 15/00).
3. Łączna wartość wkładów, o których mowa w punktach 1 i 2 wynosi **4.403.790,15 zł** (słownie: cztery miliony czterysta trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt złotych 15/100).
4. W zamian za wniesione wkłady Gmina Oborniki obejmie **44.037** (słownie: czterdzieści cztery tysiące trzydzieści siedem) udziałów o wartości 100,00 zł (słownie: sto złotych) każdy, co stanowi łączną wartość **4.403.700,00 zł** (słownie: cztery miliony czterysta trzy tysiące siedemset złotych).
5. Wykaz elementów składowych wkładu, o których mowa w punktach 1 i 2 stanowią Załączniki Nr 1 i Nr 2 do Uchwały.

§2.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zgodność
odpisu z oryginałem stwierdzam
Oborniki dnia 31.03.10r.
PODINSPIENTOR
podpis
Małgorzata Mojska

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Piotr Desperak

Odpis

Uzasadnienie

Gmina Oborniki wykonała w ostatnich latach inwestycje w zakresie gospodarki wodno-ściekowej, polegające na budowie sieci wodociągowych, sanitarnych i oczyszczalni ścieków. Dla właściwego dysponowania tym majątkiem, konieczne jest przekazanie go Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Obornikach Sp. z o.o. w celu zarządzania i czerpania korzyści.

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

SEKRETARZ
Gminy Oborniki

Ewa Thiem

Zgodność
odpisu z oryginałem stwierdzam

Obor.

31.03.2011.

PODINSPEKTOR

Małgorzata Wojska

Odpis

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LI/417/10
Rady Miejskiej w Obornikach
z dnia 26 marca 2010r.

L.p.	Określenie składnika	Wartość PLN
1.	Budynek przepompowni drugiego stopnia	356.467,00 zł
2.	Zbiornik wody czystej	678.947,00 zł
3.	Rurociąg wody surowej – stalowy	698,00 zł
4.	Rurociąg wody uzdatnionej	151.241,00 zł
5.	Rurociąg wody uzdatnionej – ujęcie wody	145.727,00 zł
6.	Rurociąg wody surowej – żeliwny	316.052,00 zł
7.	Wodociąg na ujęciu wody	6.798,00 zł
8.	Rurociąg zewnętrzny	107.462,00 zł
9.	Kanalizacja deszczowa	4.688,00 zł
10.	Rurociąg wody do płukania	145.727,00 zł
11.	Rurociąg podchlorynu sodu	4.144,00 zł
12.	Rurociąg spustowo przelewowy	522.507,00 zł
13.	Budynek stacji uzdatniania wody	1.086.905,00 zł
14.	Rurociąg wody surowej	21.158,00 zł
15.	Rurociąg wody płuczającej	17.270,00 zł
16.	Rurociąg sprężonego powietrza	6.219,00 zł
17.	Rurociąg wody napowietrzonej	7.747,00 zł
18.	Rurociąg spustowy	6.037,00 zł
19.	Rurociąg wody czystej	8.004,00 zł
20.	Działka gruntowa nr 3315	340.902,00 zł
Łączna wartość		3.934.700,00 zł

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Piotr Desperak

Zgodność
odpisu z oryginałem stwierdzam

Oborniki, dn. 31.05.2010r.

PODPISTWÓR

Małgorzata Molska

Odpis

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LI/417/10
Rady Miejskiej w Obornikach
z dnia 26 marca 2010r.

L.p.	Określenie składnika	Wartość PLN
1.	Projekt wodociągu Sławienko – Niemieczkowo	26.096,60 zł
2.	Projekt kanalizacji sanitarnej Kowanowo	17.618,28 zł
3.	Projekt kanalizacji Dąbrówka Leśna – Nowołoskoniec	33.552,26 zł
4.	Projekt wodociągu i kanalizacji Łukowo	18.879,30 zł
5.	Projekt kanalizacji sanitarnej Rożnowo II etap	147.715,92 zł
6.	Projekt kanalizacji Bogdanowo	61.003,38 zł
7.	Projekt kanalizacji sanitarnej Słonawy – Nowołoskoniec	60.836,91 zł
8.	Projekt kanalizacji sanitarnej Gołaszyn	29.112,79 zł
9.	Projekt kanalizacji sanitarnej Śródmieście II etap	74.274,71 zł
Łączna wartość		469.090,15 zł

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Piotr Desperak

Zgodność
odpisu z oryginałem stwierdzam

O:

21.03.2010
PODINSPEKTOR

podpis

Małgorzata Molska